

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度法勝寺川外維持工事
工事地名	日野川支川法勝寺川直轄管理区間、菅沢ダム直轄管理区間

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 1月	12) 設 計 年 月	令和 3年 1月
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3400010002	14) 単価適用年月	2021年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365日間 自 令和 3年 4月 1日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	日野川	22) 処 分 費 等	300,000
		23) 公 告 日	令和 3年 1月15日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度法勝寺川外維持工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川維持		式	1		34,111,322				
巡視・巡回工		式	1		176,000				
河川巡視工		式	1		176,000				
緊急時対応（法勝寺川）		式	1		176,000			内-1号	
除草工		式	1		19,250,274				
堤防除草工		式	1		18,452,560				
除草 （遠隔操縦式）		m2	340,000	4.9	1,666,000			単-1号	
除草 （肩掛式）		m2	120,000	28.49	3,418,800			単-2号	
集草 （人力）		m2	460,000	15.13	6,959,800			単-3号	
積込・荷卸		m2	460,000	9.45	4,347,000			単-4号	
運搬(堤防除草) （米子市）		m2	232,000	4.52	1,048,640			単-5号	
運搬(堤防除草) （南部町）		m2	228,000	4.44	1,012,320			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和3年度法勝寺川外維持工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダム湖周辺除草工		式	1		797,714				
除草 (A)		m2	10,800	60.05	648,540			単-7号	
除草 (B)		m2	1,100	78.19	86,009			単-8号	
運搬		台	15	4,211	63,165			単-9号	
堤防養生工		式	1		427,447				
芝養生工 (法勝寺川)		式	1		36,935				
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	500	73.87	36,935			単-10号	
伐木除根工 (法勝寺川)		式	1		390,512				
伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	m2	400	186.7	74,680			単-11号	
伐木・伐竹(複合)	伐竹	m2	400	257.6	103,040			単-12号	
伐木伐竹運搬 (伐木運搬)		m2	400	50.99	20,396			単-13号	
伐木伐竹運搬 (伐竹運搬)		m2	400	50.99	20,396			単-14号	

設計内訳書

工事名	令和３年度法勝寺川外維持工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
処分費 (伐木(枝・葉・幹))			m3	10	4,300	43,000			単-15号
処分費 (伐木(根・株))			m3	10	4,300	43,000			単-16号
処分費 (伐竹(枝・葉・幹))			m3	10	4,300	43,000			単-17号
処分費 (伐竹(根・株))			m3	10	4,300	43,000			単-18号
清掃工			式	1		1,948,962			
塵芥処理工 (法勝寺川)			式	1		1,808,552			
散在塵芥処理			m2	460,000	3.62	1,665,200			単-19号
堆積塵芥収集(機械処理)			m3	4	3,838	15,352			単-20号
処分費 (混載)			m3	1	8,000	8,000			単-21号
処分費 (漂流廃棄物)			m3	4	30,000	120,000			単-22号
周辺清掃工 (菅沢ダム)			式	1		140,410			
路面清掃(歩道・人力)		歩道 塵埃量少ない	m2	2,000	7.95	15,900			単-23号

設計内訳書

工事名	令和３年度法勝寺川外維持工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
側溝清掃(人力)	無蓋	m	100	351.5	35,150			単-24号	
側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ボルト締無)	m	100	893.6	89,360			単-25号	
河道整備工		式	1		335,500				
河川整備工		式	1		335,500				
堆積土砂撤去		m3	1,000	231.7	231,700			単-26号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	1,000	103.8	103,800			単-27号	
河川管理施設工		式	1		1,253,560				
アスファルト舗装補修工		式	1		1,253,560				
下層路盤 (路盤)	再生クワッシャー RC-30 仕 上り厚 100mm	m2	400	871.9	348,760			単-28号	
表層	再生密粒度アスファルト混合 物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平 均仕上り厚50mm以下)	m2	400	2,262	904,800			単-29号	
ダム管理施設工		式	1		2,059,405				

設計内訳書

工事名	令和3年度法勝寺川外維持工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
不陸整正工		式	1		180,360				
不陸整正・締固め	補修材有	m2	600	300.6	180,360			単-30号	
アスファルト舗装補修工		式	1		1,723,645				
下層路盤 (路盤)	再生クランッシュ RC-30 仕 上り厚 100mm	m2	550	871.9	479,545			単-31号	
表層	再生密粒度アスファルト混合 物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平 均仕上り厚50mm以下)	m2	550	2,262	1,244,100			単-32号	
防止柵工		式	1		155,400				
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	m	20	7,770	155,400			単-33号	
除雪工		式	1		1,196,640				
ダム湖周辺除雪工		式	1		1,196,640				
クレー・バッド・ガイト型除雪機		時間	120	9,972	1,196,640			単-34号	
応急処理工		式	1		6,538,008				

設計内訳書

工事名	令和3年度法勝寺川外維持工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急処理作業工 (法勝寺川)		式	1		4,588,300				
応急作業		式	1		4,588,300			内-2号	
応急処理作業工 (菅沢ダム)		式	1		1,485,000				
応急作業		式	1		1,485,000			内-3号	
水防対策工		式	1		464,708				
水防機材運搬点検		式	1		464,708			内-4号	
擁壁工		式	1		358,440				
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		358,440				
小型擁壁 03-SRG-07	0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	m3	2	68,120	136,240			単-35号	
重力式擁壁 03-SRG-11	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	5	44,440	222,200			単-36号	
仮設工		式	1		567,086				
工事用道路工		式	1		30,436				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度法勝寺川外維持工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
敷鉄板	22×1524×3048 設置・撤去	m2	28	1, 087	30, 436			単-37号	
土留・仮締切工		式	1		432, 700				
大型土のう		袋	100	4, 327	432, 700			単-38号	
交通管理工		式	1		103, 950				
交通誘導警備員 B（昼間）		人日	9	11, 550	103, 950			単-39号	
直接工事費		式	1		34, 111, 322				
共通仮設費		式	1		3, 199, 136				
共通仮設費		式	1		477, 136				
運搬費		式	1		47, 136				
仮設材運搬費		t	9. 6	4, 910	47, 136			単-40号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		430, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 722, 000				

設計内訳書

工事名	令和3年度法勝寺川外維持工事 (当初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		37,310,458			
現場管理費			式	1		13,080,000			
工事原価			式	1		50,390,458			
一般管理費等			式	1		8,659,542			
工事価格			式	1		59,050,000			
消費税相当額			式	1		5,905,000			
工事費計			式	1		64,955,000			

一式当たり内訳書

緊急時対応（法勝寺川）

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
緊急時対応（法勝寺川）		式	1		176, 000			WYB00021 単一 41号
合 計					176, 000			

一式当たり内訳書

応急作業

第 2号内訳書

單價使用年月	2021. 2
步掛使用年月	2021. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

応急作業

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 2
歩掛使用年月	2021. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
応急作業（労務費）		日	1	1,283,000	1,283,000			WYB00010 単一 54号
応急作業（機械費）			1	202,000	202,000			WYB00015 単一 55号
合 計					1,485,000			

一式当たり内訳書

水防機材運搬点検

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 2
步掛使用年月	2021. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一1号	除草 (遠隔操縦式)		単位	m2	数量	1	単価	4.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草		遠隔操縦式(刈幅185cm) 貸与	m 2	1	4.9	4.9	CB320010	
計						4.9		
単価						4.9	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一2号	除草 (肩掛式)		単位	m2	数量	1	単価	28.49
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草		肩掛式(カッタ径255mm) 無し	m 2	1	28.49	28.49	CB320010	
計						28.49		
単価						28.49	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一3号	集草 (人力)		単位	m2	数量	1	単価 15.13
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
集草		人力	m 2	1	15.13	15.13	CB320030
計						15.13	
単価						15.13	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一4号	積込・荷卸		単位	m2	数量	1	単価 9.45
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込・荷卸		ダンプトラック(オンロード・デ・イセ・ル・2t積級)(梱包無し)	m 2	1	9.45	9.45	CB320040
計						9.45	
単価						9.45	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一5号	運搬(堤防除草) (米子市)		単位	m2	数量	232,000	単価 4.52
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 1 1.0km以下 全ての費用	m 2	219,200	4.5	986,400	CB320050
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 1 3.0km以下 全ての費用	m 2	12,800	4.87	62,336	CB320050
計						1,048,736	
単価						4.52	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一6号	運搬(堤防除草) (南部町)		単位	m2	数量	228,000	単価 4.44
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 4 .0km以下 全ての費用	m 2	8,100	3	24,300	CB320050
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 無し 1 1.0km以下 全ての費用	m 2	219,900	4.5	989,550	CB320050
計						1,013,850	
単価						4.44	円/m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	除草（A）		単位	m2	数量	1	単価	60. 05
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
総合歩掛（除草、集草、積込・運搬）		機械除草I(肩掛式)	m 2	1	60. 05	60. 05	WB610180 単一 42号	
計						60. 05		
単価						60. 05	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	除草（B）		単位	m2	数量	1,100	単価	78.19
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
総合歩掛（除草、集草、積込・運搬）		機械除草I(肩掛式)	m 2	1,100	60.05	66,055	WB610180 単一 42号	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		16 t吊	日	0.5	39,900	19,950		
計						86,005		
単価						78.19	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 2 2021. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	運搬		単位	台	数量	1	単価	4, 211	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック 2 t による公園外への運搬		無 14. 2km以下	台	1	4, 211	4, 211	WB610170 単一 43号		
計						4, 211			
単価						4, 211	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一10号	抜根	抜根+集草+積込運搬	単位	m2	数量	1	単価	73.87
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
抜根		抜根+集草+積込運搬 全ての費用	m 2	1	73.87	73.87	CB320320	
計						73.87		
単価						73.87	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一11号	伐木・伐竹(複合)	伐木(粗)	単位	m2	数量	1	単価 186.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伐木・伐竹(複合)		伐木(粗)(10本/100m2未満)有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	186.7	186.7	CB320590
計						186.7	
単価						186.7	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一12号	伐木・伐竹(複合)	伐竹	単位	m2	数量	1	単価 257.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
伐木・伐竹(複合)		伐竹 有り 機械施工 全ての費用	m 2	1	257.6	257.6	CB320590
計						257.6	
単価						257.6	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一13号	伐木伐竹運搬 (伐木運搬)		単位	m2	数量	1	単価 50.99
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 無し 30.5km以下 全ての費用	m 2	1	50.99	50.99	CB320580
計						50.99	
単価						50.99	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一14号	伐木伐竹運搬 (伐竹運搬)		単位	m2	数量	1	単価 50.99
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬 (伐木除根)		機械施工 有り 無し 30.5km以下 全ての費用	m 2	1	50.99	50.99	CB320580
計						50.99	
単価						50.99	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一15号	処分費 (伐木(枝・葉・幹))		単位	m3	数量	1	単価	4,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,300	4,300	WB020051 単一 44号	
計						4,300		
単価						4,300	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一16号	処分費 (伐木(根・株))		単位	m3	数量	1	単価	4,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,300	4,300	WB020051 単一 45号	
計						4,300		
単価						4,300	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一17号	処分費 (伐竹(枝・葉・幹))		単位	m3	数量	1	単価	4,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,300	4,300	WB020051 単一 46号	
計						4,300		
単価						4,300	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一18号	処分費 (伐竹(根・株))		単位	m3	数量	1	単価	4,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	4,300	4,300	WB020051 単一 47号	
計						4,300		
単価						4,300	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一19号	散在塵芥処理		単位	m2	数量	1	単価 3.62
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
散在塵芥収集		収集・集積・積込み・運搬 有り 22.5km以下 持込 全ての費用	m 2	1	3.62	3.62	CB320710
計						3.62	
単価						3.62	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一20号	堆積塵芥収集(機械処理)		単位	m3	数量	1	単価 3,838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
堆積塵芥収集（機械処理）		収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 23.0km以下 持込 全ての費用	m 3	1	3,838	3,838	CB320720
計						3,838	
単価						3,838	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一21号	処分費 (混載)		単位	m3	数量	1	単価	8,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	8,000	8,000	WB020051 単一 48号	
計						8,000		
単価						8,000	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一22号	処分費 (漂流廃棄物)		単位	m3	数量	1	単価	30,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	30,000	30,000	WB020051 単一 49号	
計						30,000		
単価						30,000	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一23号	路面清掃(歩道・人力)	歩道 塵埃量少ない	単位	m2	数量	1	単価	7.95
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面清掃 (歩道等・人力)		歩道 少ない	m 2	1	7.95	7.95	CB432520	
計						7.95		
単価						7.95	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一24号	側溝清掃(人力)	無蓋	単位	m	数量	1	単価	351.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃 (人力清掃工)		無蓋	m	1	351.5	351.5	CB433510	
計						351.5		
単価						351.5	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 2 2021. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ボルト締無)	単位	m	数量	1	単価	893. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
側溝清掃 (人力清掃工)		有蓋 鋼蓋(ボルト締無)	m	1	893. 6	893. 6	CB433510		
計						893. 6			
単価						893. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一26号	堆積土砂撤去		単位	m3	数量	1	単価	231.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	231.7	231.7	CA700010	
計						231.7		
単価						231.7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一27号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	103.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	103.8	103.8	CB210610	
計						103.8		
単価						103.8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一28号	下層路盤 (路盤)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	871.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（歩道部）		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	871.9	871.9	CB410031	
計						871.9		
単価						871.9	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一29号	表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		単価	2,262
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表層 (車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスファルト混合物(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,262	2,262	CB410260	
	計					2,262		
	単価					2,262	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一30号	不陸整正・締固め	補修材有	単位	m2	数量		単価	300.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	不陸整正・締固め	有り 再生クラッシュラン(RC-30) 25mm以上75mm未満 全ての費用	m 2	1	300.6	300.6	CB320210	
	計					300.6		
	単価					300.6	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一31号	下層路盤 (路盤)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		単価	871.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	871.9	871.9	CB410031	
計						871.9		
単価						871.9	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一32号	表層	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未 満 (1層当たり平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		単価	2,262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスファルト混合物(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,262	2,262	CB410260	
計						2,262		
単価						2,262	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 2 2021. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	単位	m	数量	1	単価	7, 770	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		土中建込 ビーム式・パネル式 3m 無 50m未満 無	m	1	7, 770	7, 770	WB810760 単一 50号		
計						7, 770			
単価						7, 770	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一34号	クローラ・ハント・カイト型除雪機		単位	時間	数量	1	単価	9,972
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型ロータリ除雪機運転		貸与 クローラ・ハント・カイト型・ディーゼルエンジン駆動 28kW(38PS)級 標準 控除する	時間	1	9,972	9,972	WB460100 単一 51号	
計						9,972		
単価						9,972	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一35号	小型擁壁 03-SRG-07	0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	
						1		68,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型擁壁 (A)		0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	1	68,120	68,120	CB226311	
計						68,120		
単価						68,120	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一36号	重力式擁壁 03-SRG-11	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	
						1		44,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生 延長無し	m 3	1	44,440	44,440	CB226320	
計						44,440		
単価						44,440	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一37号	敷鉄板	22×1524×3048 設置・撤去	単位	m2	数量	28	単価 1,087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	28	309.6	8,668.8	WB253610 単一 58号
敷鉄板賃料		22×1524×3048 無 75日 無 有	枚	6	3,625	21,750	WB253630 単一 59号
計						30,418.8	
単価						1,087	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0
単一38号	大型土のう		単位	袋	数量	1	単価 4,327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	0.833	365	304.04	CA700020
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下	袋	1	4,022	4,022	WB252730 単一 60号
計						4,326.04	
単価						4,327	円／袋

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一39号	交通誘導警備員 B（昼間）		単位	人日	数量	1	単価	11,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11,550	11,550	WB010212 単一 61号	
計						11,550		
単価						11,550	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 2 2021. 2 1.000-00-00-2-0	
単一40号	仮設材運搬費		単位	t	数量	9.6	単価	4,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 5.7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	9.6	3,410	32,736	WB010020 単一 62号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	9.6	1,500	14,400	WB010030 単一 63号	
計						47,136		
単価						4,910	円／t	